様式第13号(第15条関係)

公共下水道物件設置(変更)許可申請書
年　　月　　日
奈義町長　　様

申請者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　奈義町公共下水道条例第32条の規定により、下水道に物件を(設置・変更)したいので、次のとおり申請します。
	設置場所

	設置目的

	物件等の種類

	設置面積又は延長

	設置期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　年　　　月　　　日まで

	工事期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　年　　　月　　　日まで

	排水設備工事施工者
	住所

	氏名

	添付書類
	1　物件の設置場所を示す図面
2　物件の配置を示す図面
3　関係施設から物件までの縦断勾配を示す図面

4　物件の構造断面図
5　その他求積図等
※道路法24条の申請を行うこと

注　(　)内については、不必要な部分を線で消すこと。